Presente.- 

De mis consideraciones: 

Cha | esta fecha y para los fines legales establecidos en la Ley de Compañías 
Codificada, le informó que he procedido a ceder a favor de la Compañia 
SURFCO INC. de nacionalidad estadounidense, la totalidad de mis NUEVE 
MIL NOVECIENTAS VEINTE (9.920) ACCIONES ORDINARIAS Y 
NOMINATIVAS de US $ 1.00 cada una. 

Se deja expresa constancia que el CESIONARIO no adeuda cantidad alguna 
por esta transacción, cuyo valor ha sido cubierto totalmente y que dichas 
acciones vendidas forman parte del Capital Social de la Compañia de